Wyjaśnienia do SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne pn:
„Budowa świetlicy wiejskiej w Proszkowicach”. 


Zamawiający Gmina Mietków informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
Pytania do treści SWZ:
1) W związku z koniecznością prowadzenia prac związanych z przyłączem W oraz Ks poza granicami działki inwestora proszę o wyjaśnienie czy inwestor posiada uzgodnienia związane z możliwością swobodnego i nieodpłatnego prowadzenia w/w prac?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uzyskać zgodę na zajęcie pasa drogowego, opracować ewentualny projekt organizacji ruchu zastępczego. Wykonawca nie będzie ponosił opłat za zajęcia pasa drogowego.

2) Czy inwestor posiada uzgodnienie na zamknięcie drogi na czas wykonywania robót?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt organizacji ruchu zastępczego, jeśli będzie on konieczny do wykonania. Droga nie może zostać całkowicie zamknięta na czas robót związanych z budową świetlicy wiejskiej oraz z robotami w pasie drogowym związanymi z budową zjazdu.

3) Czy inwestor posiada projekt organizacji ruchu?
Odpowiedź: Nie. Projekt organizacji ruchu zastępczego, jeśli będzie konieczny do wykonania, Wykonawca wykona we własnym zakresie.

4) Czy inwestor posiada projekt odbudowy nawierzchni?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na odcinku drogi ul. Spacerowej, która jest drogą asfaltową, roboty związane z budową przyłączy wodno-kanalizacyjnych należy wykonać metodą bezwykopową, inaczej niż wskazano w dokumentacji projektowej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na platformie został zamieszczony błędny opis techniczny do projektu przyłącza kanalizacji sanitarnej „Opis techniczny.pdf.,” z uwagi na błędne pierwotne wskazanie, że część przyłącza kanalizacyjnego jest rurociągiem tłocznym. 
W zawiązku z powyższym Zamawiający umieszcza poprawiony opis techniczny przyłączy - plik o nazwie „opis techniczny ks grawitacja”.
Cały odcinek należy wykonać jako grawitacyjny, zgodnie ze zaktualizowanym opisem technicznym przyłącza „opis techniczny ks grawitacja”.

5) Prosimy o udzielenie informacji czy w zakresie wyceny należy ująć podest, scena która jest wyszczególniona na rysunku rzutu parteru?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że scena nie wchodzi w zakres wyceny i Wykonawca nie jest zobowiązany do jej wykonania.

6) Prosimy o udzielenie informacji czy należy ująć w wycenie panele fotowoltaiczne na dachu budynku świetlicy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że panele fotowoltaiczne nie wchodzą w zakres wyceny                                    i Wykonawca nie jest zobowiązany do ich dostawy i montażu.

7) Prosimy o udzielenie informacji czy w zakresie wyceny jest wykonanie docelowego ogrodzenia inwestycji. Na planie zagospodarowania terenu jest tylko informacja o projektowanej furtce i bramie.
Odpowiedź: Furtka, bramka oraz ogrodzenie nie wchodzą w zakres wyceny i Wykonawca nie jest zobowiązany do ich dostawy i montażu. Wykonawca jest zobowiązany w trakcie robót do tymczasowego ogrodzenia placu budowy w celu zachowania warunków BHP.
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